IM-P148-37-IT CMGT Ed. 5 1
Scaricatori di condensa per aria e gas CA44, CA44S, CA46 e CA46S
1. Informazioni generali per la
sicurezza
2. Informazioni generali sul
prodotto
3. Installazione
4. Messa in servizio

ra
tu
ra
 °C
A
BD C
2.2.2 Limiti di pressione/temperatura
CA44
CA44S
IM-P148-37-IT CMGT Ed. 5 9
Scaricatori di condensa per aria e gas CA44, CA44S, CA46 e CA46S
Scaricatore
Peso specifico
1,0 0,9 0,8 0,7 0,6
Pressione differenziale massima bar (psi)
CA44-32 32,0 (464,00) 32,0 (464,00) 29,0 (420,50) 20,0 (290,00) 12,0 (174,00)
CA44S-4.5 4,5 (65,25) 4,5 (65,25) 4,5 (65,25) 3,4 (49,30) 2,0 (29,00)
CA44S-10 10,0 (145,00) 9,5 (137,75) 6,8 (98,60) 5,5 (79,75) 3,4 (49,30)
CA44S-14 14,0 (203,00) 14,0 (203,00) 11,0 (159,50) 8,0 (116,00) 5,0 (72,50)
CA44S-21 21,0 (304,50) 19,0 (275,50) 15,0 (217,50) 10,0 (145,00) 6,5 (94,25)
CA44S-32 32,0 (464,00) 30,0 (435,00) 23,0 (333,50) 16,5 (239,25) 10,0 (145,00)
IM-P148-37-IT CMGT Ed. 510
Scaricatori di condensa per aria e gas CA44, CA44S, CA46 e CA46S
2.3.1 Attacchi e diametri nominali
CA46

PMO Pressione massima d’esercizio 40 bar g (580 psi g)
TMO Temperatura massima d’esercizio 400 °C (752 °F)
PMX Pressione differenziale massima 32 bar g (464 psi g)
Temperatura minima d'esercizio 0 °C (32 °F)
Progettato per una pressione massima di prova idraulica a freddo di:
PN40 60 bar g (870 psi g)
ASME 300 60 bar g (870 psi g)
ASME 150 30 bar g (435 psi g)
JIS / KS 20K 49 bar g (710,5 psi g)
Δ PMX - Pressione differenziale massima
A seconda del peso specifico del liquido da drenare.
Scaricatore
Peso specifico
1,0 0,9 0,8 0,7 0,6
Pressione differenziale massima bar (psi)
CA46-32 32,0 (464,00) 32,0 (464,00) 29,0 (420,50) 20,0 (290,00) 12,0 (174,00)
CA46S-4.5 4,5 (65,25) 4,5 (65,25) 4,5 (65,25) 3,4 (49,30) 2,0 (29,00)
CA46S-10 10,0 (145,00) 9,5 (137,75) 6,8 (98,60) 5,5 (79,75) 3,4 (49,30)
CA46S-14 14,0 (203,00) 14,0 (203,00) 11,0 (159,50) 8,0 (116,00) 5,0 (72,50)
CA46S-21 21,0 (304,50) 19,0 (275,50) 15,0 (217,50) 10,0 (145,00) 6,5 (94,25)
CA46S-32 32,0 (464,00) 30,0 (435,00) 23,0 (333,50) 16,5 (239,25) 10,0 (145,00)
2.3.2 Limiti di pressione/temperatura - CA46
IM-P148-37-IT CMGT Ed. 512
Scaricatori di condensa per aria e gas CA44, CA44S, CA46 e CA46S
2.3.3 Limiti di pressione/temperatura - CA46S